
Вопросы акционерного общества "Казконтент"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 апреля 2012 года № 419
      В соответствии с  Республики Казахстан от 18 декабря Конституционным законом
1995 года «О Правительстве Республики Казахстан» Правительство Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан совместно с Комитетом 
государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики 
Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке 
обеспечить избрание в состав Совета директоров акционерного общества «Казконтент»
:
      Орынбаева             - Заместителя Премьер-Министра
      Ербола Турмахановича    Республики Казахстан
      М ы н б а я                 -  М и н и с т р а  к у л ь т у р ы
      Дархана Камзабекулы     и информации Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


